П Р О Т О К О Л  № 2

заседания Комиссии по отбору субъектов малого и среднего

предпринимательства для оказания муниципальной поддержки по

Сосновскому району Нижегородской области

(далее - комиссия)

п. Сосновское                                                                                 21 июня 2021 г.

Время проведения – 14:00 ч

Место проведения – Нижегородская область, п. Сосновское, ул. Ленина, д.

27

       Присутствовали:

Зудова Татьяна Геннадьевна - зам. главы Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области, начальник Финансового

управления, председатель комиссии.

Ремизова Елена Юрьевна – начальник управления экономического

развития Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области, заместитель председателя комиссии.

Ширыбанова Елена Евгеньевна – консультант управления

экономического развития Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области, секретарь комиссии.

Воронцова Ольга Валентиновна – начальник управления сельского

хозяйства Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области.

Баланова Наталья Владимировна – начальник отдела доходов и

размещения муниципальных заказов Финансового управления Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области.

          Грибкова Ирина Николаевна – директор АНО «Сосновский Центр

развития бизнеса».

Шашин Андрей Евгеньевич - начальник организационно-правового

отдела Управления делами Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области.

1. Об отборе  участника отбора на предоставление субсидии, объеме

предоставления субсидии, и включении участника отбора в

перечень СМСП, имеющих право на получение субсидии.

_____________________________________________________________

(Ширыбанова  Е. Е.)

         1. Принять к сведению информацию:

         Консультанта управления экономического развития Администрации

Сосновского муниципального района Ширыбанова Е. Е. об отборе участника

отбора на предоставление субсидии, объеме предоставления субсидии,

включении участника отбора в перечень СМСП, имеющих право на получение

субсидии:

1.1. Признать ООО «Шанс» участником отбора на предоставление

субсидии;

1.2. Определить объем предоставления субсидии ООО «Шанс» в

соответствии с заявкой;

1.3. Включить ООО «Шанс» в перечень СМСП, имеющих право на

получение Субсидии за период с 1 апреля 2021 года по 20 июня 2021 года

(Приложение 1):

2. Решили:

2.1. Признать ООО «Шанс» участником отбора на предоставление

субсидии;

2.2. Определить объем предоставления субсидии ООО «Шанс» в

соответствии с заявкой;

2.3. Включить ООО «Шанс» в перечень СМСП, имеющих право на

получение Субсидии за период с 1 апреля 2021 года по 20 июня 2021 года

(Приложение 1):

2. О заключении соглашения с Администрацией на предоставление

Субсидии.

_________________________________________________________________

(Ширыбанова Е. Е.)

1. Принять к сведению информацию:

     1.1.    Консультанта управления экономического развития Администрации

Сосновского муниципального района Ширыбановой Е. Е. о заключении

соглашения с Администрацией Сосновского муниципального района на

предоставление Субсидии в размере фактически понесенных и документально

подтвержденных затрат на ГСМ:

      - ООО «Шанс» за период с 1 апреля 2021 г. по 20 июня 2021 г.

     2. Решили:

     2.1. Администрации Сосновского муниципального района заключить

соглашение на предоставление Субсидии в размере фактически понесенных и

документально подтвержденных затрат на ГСМ:

     - ООО «Шанс» за период с 1 апреля 2021 г. по 20 июня 2021 г.

Зам. главы Администрации

Сосновского муниципального

района Нижегородской области,

начальник Финансового управления                                                      Т. Г. Зудова

Приложение 1

к протоколу заседания Комиссии

по отбору субъектов малого и среднего

 предпринимательства для оказания

муниципальной поддержки по Сосновскому

 району Нижегородской области

от 22 марта 2021 г. №1

Перечень СМСП имеющих право на получение Субсидии

Рег.

№

Наименование

заявителя
ИНН Размер субсидии, руб.

Период

предоставления

Субсидии

2

ООО «Шанс»

5231002692 7632

С 1 апреля 2021 г.-

20 июня 2021 г.